ASSENZE TOTALI NOVEMBRE 2017

% di
assenze
escluse le
ferie

1,83

9,02

1,67

5,65

Nr. dei Assenze
dipendenti | Nr. delle per Assenze | Altre % di % di
Aree di attivita totale assenze| malattia | per ferie | assenze | assenze | presenze
Area di Staff 13 16 4 11 1 5,86 94,14
Area 1 - Affari generali
e programmazione
finanziaria 19 50 30 14 6 12,53 87,47
Area 2 - Gestione del
territorio 20 36 2 29 5 8,57 91,43
Area 3 - Servizi alla
persona 43 81 21 30 30 8,97 91,03
Area 4 - Polizia locale
e controllo ambientale 15 49 13 18 18 15,56 84,44
110 232 70 102 60

9,84




